РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 38                                                                                                   25 августа 2017 г.
«О внесении изменений в
Постановление от 10.10.2014 г № 29
(в редакции № 58 от 18.11.2016г,
№ 6 от 17.02.2017г)

На основании  реализации Указа Президента РФ № 597 , в соответствии с письмом Комитета культуры Волгоградской области №01-11/209 от 22.08.2017г

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести изменения в «Дорожную карту» МКУК «Усть-Хоперский КДЦ» и установить целевой показатель «Соотношение средней заработной платы работников учреждений культуры и среднемесячного дохода от трудовой деятельности» на 2017 годы в сумме 22059 руб., на 2018 год-26054 руб., на 2019 год- 27591 руб., 2020 год- 29053 руб.
Выполнение целевых показателей по заработной плате работников учреждений культуры начиная с января 2018 года обеспечивать ежемесячно.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Усть-Хоперского сельского поселения  Яровую В.К.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения				                       С.М. Ананьев